



Bristol Cykler ApS

Søborg Hovedgade 85
2860 Søborg
CVR-nr. 42627518

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Henrik Aksel Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bristol Cykler ApS
Søborg Hovedgade 85
2860 Søborg

CVR-nr.: 42627518
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Anders Emil Jørgensen, adm. dir
Henrik Aksel Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af cykler og hermed beslægtet virksomhed, samt drift af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 14 t.kr. mod et underskud på 338 t.kr. i 2019/20. Selskabet vurderer resultatet som forventet.

I 2020/21 har nationale nedlukninger grundet COVID-19 påvirket aktiviteten i selskabet, derudover har leverandører også været påvirket af disse nedlukninger som blandt andet har forlænget processen for indkøb. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020/21 vedtaget kompensationsordninger. Virksomheden har ansøgt om kompensation for faste omkostninger i 2020/21 for i alt 454 t.kr., der er indtægtsført i 2020/21.

For det kommende regnskabsår forventes aktiviteten at være på niveau med regnskabsåret 2020/21.

Værdiregulering af selskabets ejendom udgør 85 t.kr. t.kr. for året 2020/21. Den indregnede værdi svarer til et afkastkrav på 10,75 % ved en afkastberegning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.988.116	2.018.542
Personaleomkostninger	2	(2.053.545)	(2.303.750)
Af- og nedskrivninger	3	1.900	(10.855)
Driftsresultat		(63.529)	(296.063)
Andre finansielle omkostninger		(35.444)	(41.728)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(98.973)	(337.791)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		84.601	0
Årets resultat		(14.372)	(337.791)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.372)	(337.791)
Resultatdisponering		(14.372)	(337.791)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		3.960.000	3.875.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		15.299	20.399
Materielle aktiver	4	3.975.299	3.895.798
Deposita		404.367	544.415
Finansielle aktiver		404.367	544.415
Anlægsaktiver		4.379.666	4.440.213
Fremstillede varer og handelsvarer		1.714.009	1.587.725
Varebeholdninger		1.714.009	1.587.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.934	119.170
Andre tilgodehavender		391.946	167.304
Periodeafgrænsningsposter		44.061	38.546
Tilgodehavender		665.941	325.020
Likvide beholdninger		5.347	4.541
Omsætningsaktiver		2.385.297	1.917.286
Aktiver		6.764.963	6.357.499

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		480.000	480.000
Overført overskud eller underskud		2.312.131	2.326.503
Egenkapital		2.792.131	2.806.503
Gæld til associerede virksomheder		2.100.000	2.000.000
Anden gæld		126.926	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.226.926	2.000.000
Bankgæld		72.176	243.509
Deposita		93.745	93.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		646.199	607.873
Anden gæld		933.786	605.869
Kortfristede gældsforpligtelser		1.745.906	1.550.996
Gældsforpligtelser		3.972.832	3.550.996
Passiver		6.764.963	6.357.499
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	480.000	2.326.503	2.806.503
Årets resultat	0	(14.372)	(14.372)
Egenkapital ultimo	480.000	2.312.131	2.792.131

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår modtaget kompensation fra hjælpepakken for faste omkostninger til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 454 t.kr. Kompensationen for faste omkostninger kompenserer virksomheden for de faste omkostninger, som er uundgåelige trods samfundets nedlukning som følge af myndighedernes restriktioner, og vedrører primært omkostninger, der indgår i resultatposten andre eksterne omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.679.710	1.986.890
Pensioner	312.852	236.618
Andre omkostninger til social sikring	52.314	56.100
Andre personaleomkostninger	8.669	24.142
	2.053.545	2.303.750
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.100	10.855
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(7.000)	0
	(1.900)	10.855

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.586.187	538.595	155.597
Kostpris ultimo	2.586.187	538.595	155.597
Opskrivninger primo	1.289.212	0	0
Årets opskrivninger	84.601	0	0
Opskrivninger ultimo	1.373.813	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(538.595)	(135.198)
Årets afskrivninger	0	0	(5.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(538.595)	(140.298)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.960.000	0	15.299

Selskabets investeringsejendom er en butiksejendom på 258 m² beliggende i Søborg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er værdiansat ud fra et estimat om, at ejendommen er 100% udlejet og med en årlig leje på ca. 455 t.kr. fra en lejekontrakt.

Afkastkravet udgør 10,75 % pr. 30.04.2021. En forøgelse af afkastkravet med 1 % - point vil reducere dagsværdien med 337 t.kr. Ejendommen er værdiansat til 15.349 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Samlet forpligtelse pr. balancedagen udgør 803 t. kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev for 200 t.kr., som er lagt til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 3.960 t.kr.
